[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 1607/2017

Senhor Presidente,

[bookmark: __DdeLink__263_1868773242][bookmark: __DdeLink__23_1687961560]O Vereador LUIZ MAYR NETO, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja consignado VOTO DE PESAR pelo falecimento da senhora DUZOLINA APARECIDA BERNARDI BANDINA.

Justificativa:

A senhora DUZOLINA APARECIDA BERNARDI BANDINA faleceu aos 86 anos de idade, era casada com Alcidio Bandina e residia na Chácara São Bento, em Valinhos.
Deixa 05 filhos: Paulo, Alcindo, Izildinha, Regina e Marilza
Seu falecimento representa uma perda irreparável entre familiares, amigos e comunidade.
Requer, assim, que seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 11 de setembro de 2017.

LUIZ MAYR NETO
Vereador – PV

REQUERIMENTO N.º

1607

/

2017

Senhor Presidente,

O Vereador

LUIZ MAYR NETO,

requer nos termos regimentais,

após aprovação em Plenário, que seja consignado

VOTO DE PESAR

pelo

falecimento da senhora

DUZOLINA APARECIDA BERNARDI BANDINA

.

Justificativa:

A senhora

DUZOLINA APARECIDA BERNARDI BANDINA

faleceu

aos

86 anos

de idade, era casada com

Alcidio Bandina

e residia na

Chácara São Bento, em Valinhos.

Deixa 05 filhos:

Paulo,

Alcindo,

Izildinha,

Regina

e

Marilza

Seu falecimento representa

uma perda irreparável entre familiares,

amigos e comunidade.

Requer, assim, que seja guardado pelo Plenário um minuto de

silêncio em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família

enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 11 de s

etembro de 2017.

LUIZ MAYR NETO

Vereador

–

PV

        REQUERIMENTO N.º  1607 / 2017     Senhor Presidente,     O Vereador  LUIZ MAYR NETO,  requer nos termos regimentais,  após aprovação em Plenário, que seja consignado  VOTO DE PESAR   pelo  falecimento da senhora  DUZOLINA APARECIDA BERNARDI BANDINA .       Justificativa:     A senhora  DUZOLINA APARECIDA BERNARDI BANDINA  faleceu  aos  86 anos   de idade, era casada com  Alcidio Bandina   e residia na  Chácara São Bento, em Valinhos.   Deixa 05 filhos:  Paulo,   Alcindo,   Izildinha,   Regina   e  Marilza   Seu falecimento representa  uma perda irreparável entre familiares,  amigos e comunidade.   Requer, assim, que seja guardado pelo Plenário um minuto de  silêncio em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família  enlutada as condolências desta Edilidade.       Valinhos, 11 de s etembro de 2017.           LUIZ MAYR NETO   Vereador  –   PV